
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr 
LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  2.449.086,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    259.086,00 zł 
3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    2.190.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  2.449.086,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     259.086,00 zł 
3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    2.190.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.101.267.321,42 zł, w tym wydatki bieżące 

881.051.063,42 zł, wydatki majątkowe 220.216.258,00 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta 
Miasta 

 
 
 

Jacek Szymankiewicz
   Zastępca 

Prezydenta Miasta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD31539-D25A-43A0-AF5B-B3D4D744D683. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 500 000,00 2 500 000,00

Pozostała działalność 500 000,00 2 500 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 2 000 000,00

750 Administracja publiczna 73 425 341,07 73 615 341,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 125 316,00 64 315 316,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 156 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 24 620 250,00 22 246 093,00

Rezerwy ogólne i celowe 24 576 554,00 22 202 397,00

4810 Rezerwy 5 461 366,00 5 277 209,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 115 188,00 16 925 188,00

801 Oświata i wychowanie 388 129 417,00 388 313 574,00

Szkoły podstawowe 98 204 084,00 98 222 813,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 520,00 103 249,00

Szkoły podstawowe specjalne 14 918 780,00 14 920 292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 11 512,00

Przedszkola 53 540 512,00 53 548 419,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 942,00 111 849,00

Technika 51 815 906,00 51 838 520,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 57 614,00

Licea ogólnokształcące 37 190 023,00 37 191 853,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 36 830,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 20 411 067,00 20 471 067,00

4270 Zakup usług remontowych 253 736,00 313 736,00

Pozostała działalność 34 033 898,00 34 105 463,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 71 565,00

852 Pomoc społeczna 74 532 630,85 74 532 630,85

Domy pomocy społecznej 32 199 970,00 32 199 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 617 300,00 14 552 371,00

80120

80148

80195

85202

60 000,00

60 000,00

71 565,00

71 565,00

0,00

0,00

-64 929,00

Rozdział Zmiana

2 000 000,00

73095 2 000 000,00

2 000 000,00

190 000,00

190 000,00

120 000,00

70 000,00

75023

75818

80101

80102

80104

80115

-2 374 157,00

-2 190 000,00

-2 374 157,00

-184 157,00

184 157,00

18 729,00

18 729,00

1 512,00

1 512,00

7 907,00

7 907,00

22 614,00

22 614,00

1 830,00

1 830,00

Załącznik do zarządzenia Nr 35/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 13 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD31539-D25A-43A0-AF5B-B3D4D744D683. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 248 711,00 1 313 640,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 572 318,00 47 572 318,00

Pozostała działalność 6 396 302,00 6 396 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 800,00 50 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 278 643,00 2 268 643,00

1 101 267 321,42 1 101 267 321,42

90095

Razem:

64 929,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD31539-D25A-43A0-AF5B-B3D4D744D683. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonano przeniesienia środków z rezerw celowych oraz między rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z wnioskami wydziałów realizujących 
przedmiotowe zadania. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.449.086,00 zł z przeznaczeniem na: 
-naprawę windy towarowej w PM 14                                                       60.000,00 zł 
-„Dotacja majątkowa dla AJP”                                                            2.000.000,00 zł 
-„Modernizacja budynków Urzędu Miasta”                                            190.000,00 zł 
-fundusz zdrowotny dla nauczycieli                                                       124.157,00 zł 
-dodatkowe wynagrodzenia roczne w DPS nr 1                                     64.929,00 zł 
- odtworzenie części pomnika OfiarTerroru Stalinowskiego                   10.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD31539-D25A-43A0-AF5B-B3D4D744D683. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




